1

证券代码：603308      证券简称：应流股份       公告编号：2018-019

安徽应流机电股份有限公司关于

控股股东股票质押式回购交易到期购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 安徽应流机电股份有限公司（以下简称“应流股份”或“公司”）于近日收

到公司控股股东霍山应流投资管理有限公司（以下简称“应流投资”）通知，应

流投资进行了股票质押式回购交易到期购回，具体情况如下:

 2017 年 9 月 22 日，公司发布了《应流股份关于控股股东进行股票质押式回

购交易的公告》（公告编号：2017-067），应流投资将其持有的公司 37,500,000

股（约占公司总股本的 8.65%）无限售条件流通股在国元证券股份有限公司办理

了股票质押式回购业务，初始交易日为 2017 年 9 月 20 日，质押期限为一年。

 2018 年 9 月 19 日，应流投资将其质押给国元证券股份有限公司的无限售条

件流通股 37,500,000 股办理了股票质押式回购交易到期购回，并办理了相关解除

质押手续。

 截至本公告披露日，公司的总股本为 433,754,341 股，其中应流投资持有公

司 132,732,130 股，占公司总股本的 30.60%；此次办理股票质押式回购交易到期

购回后，应流投资累计质押其持有的公司股份 62,218,800 股，占所持公司股份总

数的 46.88%，占公司总股本的 14.34%。

 特此公告。

安徽应流机电股份有限公司董事会

                                      二零一八年九月二十一日